
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00870380- -UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita designar interinamente a los docentes mencionados en el orden 3;

Lo informado por la Secretaría de Gestión Institucional en el orden 11;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Designar interinamente a los agentes citados en IF-2024-871163-
UNC-DIFA que se anexa a la presente, todos en cargos de Profesor Asistente DS
(código 115) con carácter de interino y en presupuesto de la Secretaría de Asuntos
Académicos desde el 01-11-2024 y hasta el 31-03-2025.

ARTÍCULO 2°.-  El personal mencionado, en el término de diez días, deberá imponer
de la presente a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de
la U.N.C. a través del correo electrónico cajacomplementaria@cajajp.unc.edu.ar.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento, notificación de los
interesados y efectos a la Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión
Institucional - Dirección General de Personal.

ja/jf

 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Informe


Número: 


Referencia: Listado solicitud designacion cargos Prof. Asistentes D.S. (115) - 2024


 
# APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO IDIOMA


1 BARRIONUEVO, SUSANA
BEATRIZ 17247962 58502 ALEMÁN


2 BIMA, FLORENCIA 18509196 57991 PORTUGUÉS


3 CUEVAS, NATALIA
FERNANDA 27652835 49581 FRANCÉS


4 MERCADO, MARIANO
JULIÁN 28499876 44875 INGLÉS


5 NUÑEZ , CECILIA 27656852 51659 INGLÉS


6 PEREYRA, MARTA PATRICIA
DEL VALLE 23287874 42118 INGLÉS


7 POMA, RICARDO ABEL 23683076 39476 INGLÉS
8 SEN, EMA NORMA 14579008 39222 INGLÉS


9 SILVA TARABINI, SONIA
REGINA 92319756 39110 PORTUGUÉS


10 UNSER, ROSANGELA 94108934 46858 PORTUGUÉS





		fecha: Viernes 25 de Octubre de 2024

		numero_documento: IF-2024-00871163-UNC-DIFA#SAA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2024-10-25T14:20:12-0300

		GDE UNC





		usuario_0: SABRINA SOLEDAD VAILLARD

		cargo_0: Coordinadora General

		reparticion_0: Departamento de Idiomas con Fines Academicos Secretaría de Asuntos Académicos
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-10-25T14:20:17-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RR-2024-2431-E-UNC-REC
		2024-11-22T14:22:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-26T12:51:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-26T12:51:14-0300
	GDE UNC




